
 
Dėmesio, pirmokų  ir 2-4 klasių mokinių tėveliams, 

kurių vaikai gauna nemokamą maitinimą mokykloje ir 

ugdomi nuotoliniu būdu namuose! 
 
 

Vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės administracijos pateikta 

informacija pranešame, kad gegužės 4 dieną (antradienį) ir jeigu nespėjate, ar 

dėl kitų priežasčių negalite antradienį, tuomet gegužės 5 dieną (trečiadienį) 

nuo 12.00 iki 16.00 val. tėveliai kviečiami  prie mokyklos valgyklos atsiimti 

maisto davinius už 10 dienų (nuo 2021 m. balandžio 19 d. iki balandžio 30 d.).  

Informuojame, kad vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo aplinkos skyriaus 2021-04-28 dienos nurodymu maisto 

davinių sąrašas bus paviešintas mokyklos interneto puslapyje, kai informacija 

mokymo įstaigą pasieks paruošta ir patvirtinta iš maitinimo paslaugų tiekėjų 

UAB „Gurmega“ patvirtinus maisto davinio sąrašą, nurodant bendrą davinio 

vertę ir kiekvieno produkto kainą.  

Klasių srautai atsiimti maisto davinį gegužės 4 ir 5 dienomis: 

 

1a klasė 12.00 -13.00 val. 

1b klasė 13.00 -14.00 val. 

1c klasė 14.00 -15.00 val.  

1d klasė ir 2 - 4 kl. 15.00-16.00 val. 

 

Atvykus prašome laikytis saugaus 2 metrų atstumo, dėvėti nosį ir 

burną dengiančias apsaugos priemones ir turėti asmeninį rašiklį. 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 


